
INSCRIPTIONS -  avril 2023  
NOM - Prénom :  …………………………………..………..……. 

Date de naissance : ………………Tél : …………………………… 

Adresse : ………………..…………………………………………… 

Adresse Mail : …………………………………………..…………… 

Date de dépôt : ……………………………………………………... 

LES TARIFS 
 
 

Tarif 1  | QF<500€ 

Tarif 2  | 501€ < QF < 700€ 

Tarif 3  | 701€ < QF < 900€ 

Tarif 4  | 901€ < QF < 1200€ 

Tarif 5  | 1201€ < QF < 1500€ 

Tarif 6  | QF >1500€ 

 cocher Activités Dates Horaires Prix 

 Soirée « défis » Vendredi 14 avril 19h-22h Gratuit 

 C’est quoi ce métier ? Mardi 18 avril 10h - 12h30 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Tournoi de babyfoot Mardi 18 avril 18h - 21h45 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Langue des signes Mercredi 19 avril 10h - 12h 3€-3€-3€-4€-4€-4€ 

 Accueil libre: ping-pong Mercredi 19 avril 14h - 18h30 Gratuit 

 Prépa séjour - 14 ans Mercredi 19 avril 15h - 16h30 Gratuit 

 Brico livre Jeudi 20 avril 10h30- 12h30 Gratuit 

 Patinoire Jeudi 20 avril 13h - 18h 7€-8€-9€-10€-11€-11€ 

 Handi’Olympiade Vendredi 21 avril  14h - 17h30 Gratuit 

 Prépa séjour + 14 ans Vendredi 21 avril  18h - 19h30 Gratuit 

 Alibi / panini Vendredi 21 avril  19h30 - 22h 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Bingo / loto Lundi 24 avril 18h - 22h30 3€-3€-3€-4€-4€-4€ 

 Positive attitude Mardi 25 avril 10h - 13h30 4€-4€-4€-5€-5€-5€ 

 Initiation Rugby Mardi 25 avril 15h30 - 17h30 Gratuit 

 Top Chef Mercredi 26 avril 10h30 - 14h 4€-4€-4€-5€-5€-5€ 

 Accueil libre : Projet solidaire  Mercredi 26 avril 15h - 16h30 Gratuit 

 Skate à la mer  Jeudi 27 avril 11h - 17h 10€-12€-13€-14€-15€-16€ 

 Badminton Vendredi 28 avril 14h - 16h30 Gratuit 

 Trott’cross Vendredi 28 avril 17h - 22h 14€-16€-18€-21€-21€-22€ 

Pauline Braud 
Référente jeunesse  
06 17 21 43 40 
p.braud@terresdemontaigu.fr 

Informations disponibles et mises à jour régulièrement sur TERRESDEMONTAIGU.FR 

MAISON DES JEUNES- MONTAIGU VENDÉE 

A retourner complété avant le 7 avril 


